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ESTADO DE MATO GROSSO Exercicio de 2023
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/05/2023 até 31/05/2023

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
188 02/05/2023 1.435,00 0,00 1.435,00 0,00 152 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.83.00.00.00 511 - MPX BRASIL SOLUCOES WEB EIRELI 01/01
189 02/05/2023 1.256,00 0,00 1.256,00 0,00 153 01.031.0001 1.001 1 4.4.90.52.34.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
190 03/05/2023 242,00 0,00 242,00 0,00 154 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
191 03/05/2023 115,05 0,00 115,05 0,00 155 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.04.00.00.00 730 - LILIAN VALERIA SANTOS MACHADO 01/01
192 04/05/2023 1.008,52 0,00 1.008,52 0,00 156 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
193 04/05/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
194 05/05/2023 56,00 0,00 56,00 0,00 157 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 468 - CASA NOVA COMERCIO DE MAT. P CONSTRUGAO LTDA-ME  01/01
195 05/05/2023 178,80 0,00 178,80 0,00 158 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
196 05/05/2023 3.729,00 0,00 3.729,00 0,00 159 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 821 - ALAN SIDNEY VIOTTO SILVA 01/01
197 08/05/2023 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 160 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 818 - DIGORESTE ASSOCIADOS 01/01
198 08/05/2023 320,00 0,00 320,00 0,00 161 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.17.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
199 08/05/2023 320,00 0,00 320,00 0,00 162 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
200 08/05/2023 234,00 0,00 234,00 0,00 163 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
201 08/05/2023 25,00 0,00 25,00 0,00 164 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 732 - SILVIA APARECIDA REZENDE DOS SANTOS 00632995181 01/01
202 09/05/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
203 09/05/2023 712,50 0,00 712,50 0,00 165 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
204 09/05/2023 309,65 0,00 309,65 0,00 166 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 811 - OLIVEIRA PINHO MERCEARIA LTDA 01/01
205 10/05/2023 903,44 0,00 903,44 0,00 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
206 10/05/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
207 10/05/2023 131,08 0,00 131,08 0,00 167 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
208 10/05/2023 186,79 0,00 186,79 0,00 168 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 822 - THALLYS ALVES DA SILVA 01/01
209 10/05/2023 186,79 0,00 186,79 0,00 169 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 519 - JOAO ALFREDO DA SILVA BORGES 01/01
210 10/05/2023 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 170 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 822 - THALLYS ALVES DA SILVA 01/01
211 10/05/2023 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 171 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 519 - JOAO ALFREDO DA SILVA BORGES 01/01
212 11/05/2023 223,00 0,00 223,00 0,00 172 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.25.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
213 12/05/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
214 12/05/2023 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 173 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
215 12/05/2023 2.137,50 0,00 2.137,50 0,00 174 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
216 12/05/2023 2.137,50 0,00 2.137,50 0,00 175 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 613 - EVELYN DE BRITO ALMEIDA 01/01
217 12/05/2023 2.137,50 0,00 2.137,50 0,00 176 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
218 12/05/2023 712,50 0,00 712,50 0,00 177 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
219 12/05/2023 1.599,00 0,00 1.599,00 0,00 178 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 471 - ACADEMIA BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO WEB HUMA 01/01
220 12/05/2023 18,66 0,00 18,66 0,00 179 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
221 15/05/2023 505,00 0,00 505,00 0,00 180 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.17.00.00.00 577 - REFFRIAR REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA 01/01
222 15/05/2023 172,50 0,00 172,50 0,00 181 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
223 15/05/2023 69,94 0,00 69,94 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
224 15/05/2023 188,53 0,00 188,53 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
225 15/05/2023 183,31 0,00 183,31 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
226 16/05/2023 2.577,21 0,00 2.577,21 0,00 1 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
227 17/05/2023 821,90 0,00 821,90 0,00 182 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.25.00.00.00 508 - GENTIL & ALVES LTDA 01/01
228 18/05/2023 91.412,55 5.473,94 85.938,61 38.256,27 183 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
229 18/05/2023 32.247,08 0,00 32.247,08 8.474,06 184 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
230 18/05/2023 606,15 0,00 606,15 45,46 185 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
231 18/05/2023 46.078,57 0,00 46.078,57 17.671,55 186 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
232 18/05/2023 15.231,70 0,00 15.231,70 0,00 187 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
233 18/05/2023 808,20 0,00 808,20 0,00 188 01.031.0001 2.001 6 3.1.90.94.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
234 18/05/2023 13.311,99 0,00 13.311,99 0,00 189 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
235 18/05/2023 9.396,69 0,00 9.396,69 0,00 190 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
236 18/05/2023 15.081,81 0,00 15.081,81 0,00 191 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
237 18/05/2023 1.043,67 0,00 1.043,67 0,00 192 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
238 18/05/2023 238,28 0,00 238,28 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
239 19/05/2023 46,00 0,00 46,00 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
240 22/05/2023 1.322,10 0,00 1.322,10 0,00 193 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
241 22/05/2023 319,00 0,00 319,00 0,00 194 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
242 23/05/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
243 23/05/2023 142,50 0,00 142,50 0,00 195 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
244 23/05/2023 8.184,99 0,00 8.184,99 802,12 196 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
245 24/05/2023 15,51 0,00 15,51 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
246 24/05/2023 210,00 0,00 210,00 0,00 197 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.01.00.00.00 823 - CERTLINE CERTIFICACAO DIGITAL LTDA 01/01
247 25/05/2023 200,00 0,00 200,00 4,00 198 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.20.00.00.00 729 - GISLAINE MAXWELLE DE PAIVA BENITES 79868665272 01/01
248 25/05/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
249 25/05/2023 950,00 0,00 950,00 0,00 199 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
250 29/05/2023 684,93 0,00 684,93 0,00 200 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
251 29/05/2023 500,00 0,00 500,00 0,00 201 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
252 30/05/2023 80,60 0,00 80,60 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
253 30/05/2023 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 202 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
254 31/05/2023 450,00 0,00 450,00 0,00 203 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.23.00.00.00 820 - AMANDA SILVA FERNANDES 04338667133 01/01
Total do Més: 302.514,99 5.473,94 297.041,05
Total da Entidade: 302.514,99 5.473,94 297.041,05
Total do Periodo: 302.514,99 5.473,94 297.041,05



